Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]21.03.2023                                   г. Назарово                                           № 319-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 13.05.2019 № 653-п «О создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования город Назарово»

На основании Трудового Кодекса РФ, Налогового Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях  обеспечения полного и своевременного поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет городского округа город  Назарово, соблюдения прав граждан на своевременную и в полном размере выплату заработной платы, снижения неформальной занятости, руководствуясь статьями 7, 33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 13.05.2019 № 653-п «О создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования города Назарово» (далее – Постановление) следующего содержания:
1.1. пункт 1.4. Приложения № 1 «Положение о городской межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования города Назарово» Постановления, дополнить словами: «примерным порядком межведомственного взаимодействия Правительства Красноярского края от 01.12.2022».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города - руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                                          В.Р. Саар